
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0058443/2019

 
VISTO:

El inicio en el año 2020 de la Octava Cohorte de la Carrera de Especialización en Psicología Clínica y;

CONSIDERANDO:

Que se ha cumplido el proceso de admisión de los alumnos según lo establecido en el capítulo 2 del Reglamento de
la citada carrera (RHCS N°681/2017)

Que la Dra. Cristina Gonzalez, en su carácter de Directora de la Carrera eleva la nómina de alumnos admitidos a la
Octava cohorte de la citada Carrera que da inicio en el año 2020

Que la Secretaría de Posgrado de la Facultad de Psicología ha tomado conocimiento de lo actuado por las
autoridades de la Carrera de Especialización en Psicología Clínica

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°:Admitir en la Octava Cohorte año 2020 de la Carrera de Postgrado Especialización en Psicología
Clínica a los alumnos que se detallan en el cuadro del anexo con 3 fojas que forma parte de la presente Resolución.

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, Comuníquese, Notifíquese y archívese.

 







 


 


EXP-UNC:0058443/2019  


 ANEXO  


Carrera de Especialización en Psicología Clínica – 8va. Cohorte - 
Año 2020 


 


 


1 


 


APELLIDO NOMBRE DNI 


AJALLA MELISA 33002939 


ALCARAZ CAMILA 38446422 


ALFONSO  MARIA FERNANDA 33814699 


BAIGORRIA  ANA CAROLINA  38001152 


BENITEZ MARIA FATIMA 28182089 


BERZERO EDITH 17337724 


BORTHIRY FIORELLA 35354164 


BOUDET MARIA STEFANIA 34414657 


BRIZUELA MARIA STEFANIA 33029254 


BUTTINI CARBALLO ROBERTA 37780814 


CAPDEVILA  CAMILA 34317435 


CARRIZO LAURA 35569978 


CELUCI SOFIA 39404895 


CHALON BENDAHAN LEVY JOHANA ELISA  35915442 


CHUMBITA CELESTINA BEATRIZ 36558384 


CRISCUOLO  HELENA TERESA 25758795 


CROSA ANA JULIA 31366671 


CZACHURSKI  VERONICA CAMILA  38137513 


DORATO SILVIA ROMELLA 28312056 


ESTRADA PAOLA CAROLINA 31961400 







 


 


EXP-UNC:0058443/2019  


 ANEXO  


Carrera de Especialización en Psicología Clínica – 8va. Cohorte - 
Año 2020 


 


 


2 


 


GARCIA REYNOSO FLORENCIA 21398198 


GERARDO GABRIELA GISEL  34010489 


GIGENA  LETICIA 35527757 


GOMEZ FERNANDEZ  MARIA PAULA  39089104 


HERMOSO  MARIA MARCELA  29468963 


HERRERO  SOFIA ELENA 36910010 


JAIME  NATALIA 35255710 


LOBOS CENTENO  MARIA BELEN 37306380 


MAIDANA  VIOLETA 25466607 


MAIORANA MARIA EUGENIA 32239975 


MARTINEZ ORELLANA BELEN 39611484 


MORENO RODRIGUEZ JORGE G35592383 


MURANO ROMINA ANAHI 33029251 


NEDIANI MATIAS 33882933 


NIRSCHL ANALIA 18477878 


NOLASCO VERONICA 29819042 


NYCZ MARIA JOSE  21398976 


OVIEDO  NOELIA SOLEDAD 30180203 


PARCERO CORDOBA  BLANCA VANINA 17268029 


PIASSENTINI NICOLAU FACUNDO 34218922 


RABANAL  SOFIA 35545018 







 


 


EXP-UNC:0058443/2019  


 ANEXO  


Carrera de Especialización en Psicología Clínica – 8va. Cohorte - 
Año 2020 


 


 


3 


 


REYNOSO PAULA  39073649 


RODOLFI PAULA ANDREA  33222059 


RODRIGUEZ MARIA BELEN 27570640 


ROJAS TARDITTI BARTOLOME 32745824 


ROMAN ROSS MARIA ITATI 39476723 


ROMERO D´ALBANO  MARIA JOSE 31374216 


RUGGIERI LUCIANA 36355782 


SILVETTI ANA FLORENCIA  32980533 


SORIA  TAMARA AGUSTINA 36431492 


SOSA  SANTIAGO 37243102 


SUAREZ CECENARRO MARINA CORAL 35393817 


TEIXEIRA MARIA EUGENIA 37888202 


TEJERINA  ALBANA 38748374 


VASSIA MARIA SOL 40108987 


VILLAFAÑE  MARIA BELEN  37094209 


ZANAZZI ARIEL MAURICIO 31647642 


ZARATE MAGALI 36870674 


  





	fecha: Miércoles 18 de Noviembre de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-748-E-UNC-DEC#FP
		2020-11-17T12:04:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Guido Horacio Coll Moya
	cargo_0: Secretario de Posgrado
	reparticion_0: Secretaría de Posgrado Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-18T08:47:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-18T08:47:19-0300
	GDE UNC




